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INFORME FINAL DEL TUTOR/A DE L’ENTITAT COL·LABORADORA

Informe final del tutor/a relatiu al conveni de cooperació educativa per a la realització de pràctiques acadèmiques externes entre la Universitat de Barcelona i l’entitat col·laboradora

	Entitat:

	NIF:



	Alumne:

	DNI:



	Hores

	



	Qualificació de competències transversals
	1
	2
	3
	4

	Compliment d’horaris i tasques
	
	
	
	

	Capacitat d’aprenentatge
	
	
	
	

	Habilitats de comunicació oral i escrita
	
	
	
	

	Facilitat d’adaptació a noves situacions
	
	
	
	

	Capacitat de treball en equip
	
	
	
	

	Capacitat d’anàlisi i síntesi
	
	
	
	











	Observacions












Data,



(Signatura)
Nom tutor de l’entitat:
Càrrec:
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